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	Navn
	

	Gate
	

	Post nr. / Sted 
	

	Personnummer
	

	Kontonummer
	

	Bilag nr. (internt)
	



	Dato
	Kjøring fra – til
	Formål
	Antall km
	Sats
	Sum 


	
	
	
	
	3,50
	

	
	
	
	
	3,50
	

	
	
	
	
	3,50
	

	
	
	
	
	3,50
	

	
	
	Totalt antall km
	
	Total sum
	



	Dato
	Honorar og diverse utgifter
	Sum


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	Total sum honorar og diverse utgifter
	



	Totalsum kjøring, honorar og diverse utgifter
	



	Referanse
	Dato
	Underskrift / stempel

	
	
	Den som har foretatt utlegget:



	
	
	Attestasjon:
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